РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2021 года №123 п. Усть-Ордынский

О признании утратившим силу Решения Думы № 33 от
30.09.2009 г. «О правилах использования водных объектов
общего пользования, расположенных на территории МО

«Эхирит-Булагатский район», для личных и бытовых нужд

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования
«Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы № 33 от 30.09.2009 г. «О
правилах использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории МО «Эхирит-Булагатский район», для личных
и бытовых нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы возложить на
постоянную депутатскую комиссию по Уставу, Регламенту и депутатской
этике.

4. Настоящее решение Думы подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы